
男子中学１年 １００ｍ
予選 16組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  980 和田 悠聖(1) 立川学園  1(   )   .  

 2 1165 梅丸 漣(1) 八坂中  2(   )   .  

 3  905 近藤 快仁(1) 東大和四中  3(   )   .  

 4  827 金子 陽之介(1) 篠崎  4(   )   .  

 5  388 彦田 好満(1) 葛西中  5(   )   .  

 6  773 廣井 隆望心(1) 篠崎第二  6(   )   .  

 7  748 武田 孔玖(1) 新宿西戸山  7(   )   .  

 8  907 増田 宗士(1) 東大和四中  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  301 矢部 颯太郞(1) 荒川一  1(   )   .  

 2 1168 大津 煌太(1) 八坂中  2(   )   .  

 3  123 武田 幸生(1) 花小金井南  3(   )   .  

 4  776 松本 照瑛(1) 篠崎第二  4(   )   .  

 5 1167 田中 蓮(1) 八坂中  5(   )   .  

 6  772 庭山 知士(1) 篠崎第二  6(   )   .  

 7  487 増井 佑真(1) 二之江  7(   )   .  

 8 1166 中村 瑠夏(1) 八坂中  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1   59 野口 纏(1) 鹿骨  1(   )   .  

 2  727 小笠原 勇斗(1) 清新二  2(   )   .  

 3   58 田中 塔涼(1) 鹿骨  3(   )   .  

 4  386 奥 絆里(1) 葛西中  4(   )   .  

 5   35 杉山 龍信(1) 多摩中  5(   )   .  

 6   56 金子 凌久(1) 鹿骨  6(   )   .  

 7  390 大野 陽(1) 葛西中  7(   )   .  

 8 1172 桐生 康平(1) 足立九中  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  906 徳山 蒼馬(1) 東大和四中  1(   )   .  

 2 1169 小柳 宙夢(1) 足立九中  2(   )   .  

 3  903 鴨野 英太(1) 東大和四中  3(   )   .  

 4  660 山﨑 陵平(1) 南千住第二  4(   )   .  

 5  486 花田 良亮(1) 二之江  5(   )   .  

 6  899 石井 翔真(1) 東大和四中  6(   )   .  

 7  536 横山 潤(1) 慶應中  7(   )   .  

 8 1170 勝又 颯介(1) 足立九中  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  534 山本 翔太(1) 慶應中  1(   )   .  

 2  488 一條 福太朗(1) 二之江  2(   )   .  

 3  659 富越 温生(1) 南千住第二  3(   )   .  

 4  904 木原 悠太(1) 東大和四中  4(   )   .  

 5 1044 佐久間 悠貴(1) 西葛西  5(   )   .  

 6  323 小松﨑 奏太(1) 八王子七  6(   )   .  

 7  825 後藤 裕斗(1) 篠崎  7(   )   .  

 8  300 今中 政太郎(1) 荒川一  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1   34 川口 晃斗(1) 多摩中  1(   )   .  

 2  611 浅利 裕大(1) 松江三  2(   )   .  

 3  532 上田 駿介(1) 慶應中  3(   )   .  

 4  327 池亀 颯人(1) 八王子七  4(   )   .  

 5  517 米沢 仁(1) 清新第一  5(   )   .  

 6  531 田村 知士輝(1) 慶應中  6(   )   .  

 7  326 谷川 雅春(1) 八王子七  7(   )   .  

 8   41 浅野 晄(1) 多摩中  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1   31 澁谷 勇人(1) 多摩中  1(   )   .  

 2  726 谷内田 逢斗(1) 清新二  2(   )   .  

 3  589 波多野 英汰(1) 小岩第二  3(   )   .  

 4  675 楠 斗牙(1) 代々木中  4(   )   .  

 5  847 横川 魁(1) 松江五  5(   )   .  

 6  410 城島 珀(1) 金町中  6(   )   .  

 7   46 今泉 昴(1) 多摩中  7(   )   .  

 8 1009 池田 隼人(1) 小岩三  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  409 田沢 遥喜(1) 金町中  1(   )   .  

 2  299 遠藤 智喜(1) 荒川一  2(   )   .  

 3  565 椙山 聡介(1) 高島二中  3(   )   .  

 4  118 西野 京士郎(1) 花小金井南  4(   )   .  

 5  190 石塚 隆大(1) 諏訪台  5(   )   .  

 6  836 阪口 忍(1) 小岩一  6(   )   .  

 7  725 長崎 瑠生(1) 清新二  7(   )   .  

 8  119 箸尾 健(1) 花小金井南  8(   )   .  



男子中学１年 １００ｍ
  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  608 太田 玲也(1) 松江三  1(   )   .  

 2  724 吉永 羽玖(1) 清新二  2(   )   .  

 3 1000 岸 龍之介(1) 小岩三  3(   )   .  

 4 1095 及川 峻斗(1) 松江六  4(   )   .  

 5  411 浅野 絢(1) 金町中  5(   )   .  

 6  964 横山 琥太(1) 南葛西二  6(   )   .  

 7  714 工藤 遼(1) 東大附属  7(   )   .  

 8  835 早坂 駿(1) 小岩一  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  697 齋藤 海道(1) 瑞江三  1(   )   .  

 2  607 青木 稜空(1) 松江三  2(   )   .  

 3  433 安彦 瑛翔(1) 清新JAC  3(   )   .  

 4  250 小田原 悠翔(1) 東綾瀬中  4(   )   .  

 5  407 楠本 大誠(1) 金町中  5(   )   .  

 6  535 武内 翔太郎(1) 慶應中  6(   )   .  

 7  252 塚　 悠斗(1) 東綾瀬中  7(   )   .  

 8 1091 阿部 湊(1) 松江六  8(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1093 宇田川 広翔(1) 松江六  1(   )   .  

 2 1092 上地 珀人(1) 松江六  2(   )   .  

 3  841 武藤 隆真(1) 松江五  3(   )   .  

 4  959 中島 瑛太(1) 南葛西  4(   )   .  

 5 1094 及川 航斗(1) 松江六  5(   )   .  

 6  485 望月 アメール(1) 二之江  6(   )   .  

 7  658 山口 武流(1) 南千住第二  7(   )   .  

 8  919 嶋?吉 航大(1) 南葛西  8(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  193 田澤 創士(1) 諏訪台  1(   )   .  

 2  484 渡邉 颯太(1) 二之江  2(   )   .  

 3  619 浅川 明慶(1) 松江三  3(   )   .  

 4  657 藤原 怜央(1) 南千住第二  4(   )   .  

 5 1131 庄子 璃央(1) 多摩辺中  5(   )   .  

 6  251 黒谷　 陽大(1) 東綾瀬中  6(   )   .  

 7 1039 勝浦 翔太郎(1) 西葛西  7(   )   .  

 8  489 馬場 渚(1) 二之江  8(   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  770 武藤 秀河(1) 篠崎第二  1(   )   .  

 2 1113 澤田 晴仁(1) いだてん  2(   )   .  

 3  322 田中 陽斗(1) 八王子七  3(   )   .  

 4 1012 宮澤 洸誠(1) 小岩三  4(   )   .  

 5  380 佐藤 隼哉(1) 赤塚二  5(   )   .  

 6  620 伊藤 照真(1) 松江三  6(   )   .  

 7  215 氏家 肴輝(1) 足立十四中  7(   )   .  

 8  132 山崎 輝生(1) 荒川三中  8(   )   .  

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  218 近藤 敬葵(1) 足立十四中  1(   )   .  

 2  696 池田 遼生(1) 瑞江三  2(   )   .  

 3  826 本間 和希(1) 篠崎  3(   )   .  

 4  378 阿部 暖之助(1) 赤塚二  4(   )   .  

 5  794 中根 海成(1) 東葛西  5(   )   .  

 6  587 金城 瑛崇(1) 小岩第二  6(   )   .  

 7  958 野見山 覚光(1) 南葛西  7(   )   .  

 8  667 山田 泰良(1) 代々木中  8(   )   .  

  15組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1097 玉谷 駿弥(1) 松江六  1(   )   .  

 2  656 松苗 大貴(1) 南千住第二  2(   )   .  

 3  374 八嶋 礼進(1) 赤塚二  3(   )   .  

 4 1128 鹿内 敬太(1) 多摩辺中  4(   )   .  

 5  654 福井 弦(1) 南千住第二  5(   )   .  

 6 1173 日浦 琉之(1) 足立九中  6(   )   .  

 7  483 佐藤 旬(1) 二之江  7(   )   .  

 8  900 市野 琉空(1) 東大和四中  8(   )   .  

  16組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1001 宇野 遼太(1) 小岩三  1(   )   .  

 2  408 高橋 一刀(1) 金町中  2(   )   .  

 3  694 後藤 麗二(1) 瑞江三  3(   )   .  

 4  241 井上 諒一(1) 足立十四中  4(   )   .  

 5  181 遊佐 結叶(1) 都武蔵附属  5(   )   .  

 6  824 髙橋 璃月(1) 篠崎  6(   )   .  

 7  285 原田 恵社(1) 中台  7(   )   .  

 8  286 菊池 陽仁(1) 中台  8(   )   .  



男子中学２年 １００ｍ
予選 17組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1118 岡野 太飛(2) 明晴学園  1(   )   .  

 3  550 木村 匠吾(2) 田無第三  2(   )   .  

 4  862 工藤 哉人(2) 松江五  3(   )   .  

 5 1182 原澤 吹雪(2) 足立九中  4(   )   .  

 6 1183 宮田 一平(2) 足立九中  5(   )   .  

 7  545 丸山 智希(2) 田無第三  6(   )   .  

 8  965 杉山 隼士(2) 南葛西二  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  977 小森谷 陽斗(2) 立川学園  1(   )   .  

 2  978 森安 楓(2) 立川学園  2(   )   .  

 3 1026 望月 悠生(2) 瑞江  3(   )   .  

 4  248 元田 脩喜(2) 東綾瀬中  4(   )   .  

 5  652 栁原 尚翔(2) 南千住第二  5(   )   .  

 6   87 吉田 綺晄(2) 浅草中  6(   )   .  

 7  145 長縄 伴弥(2) 江東第二砂町  7(   )   .  

 8  106 松坂 隼人(2) 花小金井南  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  863 小池 隼(2) 松江五  1(   )   .  

 3  718 髙橋 佳理(2) 清新二  2(   )   .  

 4  320 山田 幸秀(2) 八王子七  3(   )   .  

 5  361 橋本 文皓(2) 赤塚二  4(   )   .  

 6  987 赤木 壮輔(2) 小岩三  5(   )   .  

 7   26 松﨑　 稜空(2) 武蔵野東中  6(   )   .  

 8  823 佐藤 雄大(2) 篠崎  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  107 宮内 柊斗(2) 花小金井南  1(   )   .  

 3  946 鈴木 春翔(2) 南葛西  2(   )   .  

 4  967 汲田 直己(2) 南葛西二  3(   )   .  

 5  861 野池 広雅(2) 松江五  4(   )   .  

 6  729 工藤 湊(2) 清新二  5(   )   .  

 7  929 藤本 和真(2) 南葛西  6(   )   .  

 8  245 伊草 善(2) 東綾瀬中  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  991 櫻田 光(2) 小岩三  1(   )   .  

 2  720 日暮 光将(2) 清新二  2(   )   .  

 3  479 東 悠星(2) 二之江  3(   )   .  

 4  942 今村 駿斗(2) 南葛西  4(   )   .  

 5  526 古屋 佑(2) 慶應中  5(   )   .  

 6  885 大瀧 一(2) 東大和四中  6(   )   .  

 7  822 廣瀬 優斗(2) 篠崎  7(   )   .  

 8  104 對馬 匠(2) 花小金井南  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  897 細谷 悠万(2) 東大和四中  1(   )   .  

 2  124 大久保 樹(2) 花小金井南  2(   )   .  

 3 1085 加藤 優真(2) 松江六  3(   )   .  

 4 1031 小林 悠大(2) 西葛西  4(   )   .  

 5  808 吉田 晴陽(2) 東葛西  5(   )   .  

 6  833 田辺 光(2) 小岩一  6(   )   .  

 7  105 齋藤 凜太朗(2) 花小金井南  7(   )   .  

 8  834 常盤 歩夢(2) 小岩一  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  108 丸山 想五(2) 花小金井南  1(   )   .  

 2  890 関根 悠真(2) 東大和四中  2(   )   .  

 3 1181 田坂 武蔵(2) 足立九中  3(   )   .  

 4  358 長原 蒼空(2) 赤塚二  4(   )   .  

 5  936 守田 晴(2) 南葛西  5(   )   .  

 6  461 中谷 太一(2) 牛込二  6(   )   .  

 7  383 彦田 翔太朗(2) 葛西中  7(   )   .  

 8  298 小林 歓大(2) 荒川一  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  478 山崎 琥太郎(2) 二之江  1(   )   .  

 2  357 宮田 真(2) 赤塚二  2(   )   .  

 3  728 川手 健平(2) 清新二  3(   )   .  

 4 1130 原田 一樹(2) 多摩辺中  4(   )   .  

 5  886 大松 泰治(2) 東大和四中  5(   )   .  

 6  627 志村 樹希(2) 松江三  6(   )   .  

 7  530 東本 琉生(2) 慶應中  7(   )   .  

 8 1064 関 唯斗(2) 西葛西  8(   )   .  



男子中学２年 １００ｍ
  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  893 中田 覇琉(2) 東大和四中  1(   )   .  

 2  651 樋口 雄紀(2) 南千住第二  2(   )   .  

 3  513 梅田 祥太郎(2) 清新第一  3(   )   .  

 4  997 須田 翔太(2) 小岩三  4(   )   .  

 5  593 伊藤 龍吾(2) 小岩第二  5(   )   .  

 6 1015 鈴木 優太(2) 瑞江  6(   )   .  

 7  924 浅水 蒼空(2) 南葛西  7(   )   .  

 8  630 兜坂 十亜(2) 松江三  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1014 榎本 丈一郎(2) 瑞江  1(   )   .  

 2 1151 伊藤 礼真(2) 赤塚二  2(   )   .  

 3  894 西村 侑一郎(2) 東大和四中  3(   )   .  

 4 1016 吉永 塁(2) 瑞江  4(   )   .  

 5   54 長妻 遥翔(2) 鹿骨  5(   )   .  

 6  405 宇佐美 魁夢(2) 金町中  6(   )   .  

 7 1088 中村 豪太(2) 松江六  7(   )   .  

 8  628 古川 太陽(2) 松江三  8(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  143 岩本 康介(2) 江東第二砂町  1(   )   .  

 2  768 溝江 侑起(2) 篠崎第二  2(   )   .  

 3  356 鈴木 雅久(2) 赤塚二  3(   )   .  

 4  297 月尾 光志(2) 荒川一  4(   )   .  

 5  561 松井 空(2) 南中野  5(   )   .  

 6  148 原 啓太(2) 江東第二砂町  6(   )   .  

 7  547 村田 圭悟(2) 田無第三  7(   )   .  

 8 1087 佐藤 凜空(2) 松江六  8(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1083 畔蒜 優樹(2) 松江六  1(   )   .  

 2  244 山口 耀(2) 足立十四中  2(   )   .  

 3  406 寒水 功健(2) 金町中  3(   )   .  

 4  268 東 智陽(2) 中台  4(   )   .  

 5  966 熊谷 文哉(2) 南葛西二  5(   )   .  

 6  382 芦塚 湊(1) 赤塚二  6(   )   .  

 7  272 木本 蒼(2) 中台  7(   )   .  

 8 1032 鳥居 航太(2) 西葛西  8(   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  471 三上 大琥(2) 二之江  1(   )   .  

 2  189 谷口 逸之丞(2) 文大杉並  2(   )   .  

 3  546 中野 琉玖(2) 田無第三  3(   )   .  

 4  631 田中 康介(2) 松江三  4(   )   .  

 5  453 宮川 晃汰(2) 九段中等  5(   )   .  

 6 1028 松石 大和(2) 西葛西  6(   )   .  

 7  944 沖山 花道(2) 南葛西  7(   )   .  

 8  802 荒井 稜央(2) 東葛西  8(   )   .  

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  212 藤尾 統梧(2) 足立十四中  1(   )   .  

 2  592 平田 悠太(2) 小岩第二  2(   )   .  

 3 1025 駒形 咲人(2) 瑞江  3(   )   .  

 4 1090 山本 稀颯(2) 松江六  4(   )   .  

 5  270 冨山 快斗(2) 中台  5(   )   .  

 6  754 金田 蓮馬(2) Espoir  6(   )   .  

 7  178 松本 尚之助(2) 都武蔵附属  7(   )   .  

 8  820 泊 康希(2) 篠崎  8(   )   .  

  15組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  528 吉田 怜朗(2) 慶應中  1(   )   .  

 2  766 原島 蓮(2) 篠崎第二  2(   )   .  

 3  549 西山 裕(2) 田無第三  3(   )   .  

 4  688 小澤 俐希(2) 瑞江三  4(   )   .  

 5  763 遠藤 隼司(2) 篠崎第二  5(   )   .  

 6  127 水谷 朝陽(2) 荒川三中  6(   )   .  

 7  273 木田 景琥(2) 中台  7(   )   .  

 8  746 木村 渓佑(2) 町田南大谷  8(   )   .  

  16組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  559 東田 乾昇(2) 南中野  1(   )   .  

 2  525 井田 海聖(2) 慶應中  2(   )   .  

 3  622 鈴木 翔(2) 松江三  3(   )   .  

 4  384 倉本 隼汰(2) 葛西中  4(   )   .  

 5  687 亀谷 颯真(2) 瑞江三  5(   )   .  

 6  762 成田 悠真(2) 篠崎第二  6(   )   .  

 7  928 田尻 直人(2) 南葛西  7(   )   .  

 8  269 原岡 優充(2) 中台  8(   )   .  



男子中学２年 １００ｍ
  17組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  710 中村 有佑(2) 東大附属  1(   )   .  

 2   81 黒田 大我(2) 浅草中  2(   )   .  

 3  990 関野 翔太(2) 小岩三  3(   )   .  

 4  625 清水 瑛斗(2) 松江三  4(   )   .  

 5  213 柿原 琉希(2) 足立十四中  5(   )   .  

 6  128 大橋 亮佑(2) 荒川三中  6(   )   .  

 7  747 本橋 大吾(2) 新宿西戸山  7(   )   .  

 8  742 甲田 一稀(2) 町田南大谷  8(   )   .  



男子中学３年 １００ｍ
予選 12組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1   25 長井 佑樹(3) 武蔵野東中  1(   )   .  

 2   22 山根 伊織(3) 武蔵野東中  2(   )   .  

 3  306 峯尾 勇吹(3) 八王子七  3(   )   .  

 4   23 野間 大地(3) 武蔵野東中  4(   )   .  

 5  318 相馬 蓮音(3) 八王子七  5(   )   .  

 6 1153 山田 祐久(3) 町田南大谷  6(   )   .  

 7   24 小澤 寛士(3) 武蔵野東中  7(   )   .  

 8 1074 井口 陽輔(3) 松江六  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  665 市川 鷹治(3) 南千住第二  1(   )   .  

 2 1067 大島 悠起(3) 小岩第五  2(   )   .  

 3 1125 臼井 拓未(3) 多摩辺中  3(   )   .  

 4  311 丸茂 宗助(3) 八王子七  4(   )   .  

 5  402 高橋 優徳(3) 金町中  5(   )   .  

 6  469 小林 聖芽(3) 二之江  6(   )   .  

 7  551 酒元 一颯(3) 田無第三  7(   )   .  

 8  809 尾中  優太(3) 篠崎  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  604 武松 大輝(3) 小岩第二  1(   )   .  

 2  974 太田 優寿(3) 南葛西二  2(   )   .  

 3  314 田倉 颯介(3) 八王子七  3(   )   .  

 4  606 大城 瑠哉(3) 小岩第二  4(   )   .  

 5 1115 前田 颯斗(3) いだてん  5(   )   .  

 6  309 中村 海翔(3) 八王子七  6(   )   .  

 7   52 村松 朗(3) 鹿骨  7(   )   .  

 8  308 宮 俊太郎(3) 八王子七  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1081 山本 翔一朗(3) 松江六  1(   )   .  

 2   97 小川 公太(3) 花小金井南  2(   )   .  

 3  295 筒井 陽生(3) 荒川一  3(   )   .  

 4 1075 及川 遥斗(3) 松江六  4(   )   .  

 5  312 鈴木 悠太郎(3) 八王子七  5(   )   .  

 6  481 玉井 勇向(3) 二之江  6(   )   .  

 7 1156 正村 幸大(3) 八坂中  7(   )   .  

 8  296 井上 和真(3) 荒川一  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1079 堀田 聖那(3) 松江六  1(   )   .  

 2  307 橋本 創(3) 八王子七  2(   )   .  

 3  401 金子 文郁(3) 金町中  3(   )   .  

 4  170 若子 尚頼(3) 都武蔵附属  4(   )   .  

 5  512 齋藤 正明(3) 清新第一  5(   )   .  

 6  303 染谷 龍志(3) 八王子七  6(   )   .  

 7  448 光畑 周真(3) 九段中等  7(   )   .  

 8  316 岡本 宗大(3) 八王子七  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  507 飯島 啓翔(3) 清新第一  1(   )   .  

 2  265 小原 士季(3) 中台  2(   )   .  

 3 1158 上條 晃優(3) 八坂中  3(   )   .  

 4 1136 本庄 陸斗(3) 多摩辺中  4(   )   .  

 5  103 西野 源士郎(3) 花小金井南  5(   )   .  

 6 1157 羽生田 真秀(3) 八坂中  6(   )   .  

 7 1017 吉永 悠真(3) 瑞江  7(   )   .  

 8  480 米田 涼太(3) 二之江  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1   95 前田 琉成(3) 花小金井南  1(   )   .  

 2   92 西原 大翔(3) 花小金井南  2(   )   .  

 3  292 林 駿斗(3) 荒川一  3(   )   .  

 4  446 井上 煌大(3) 九段中等  4(   )   .  

 5  403 島村 一颯(3) 金町中  5(   )   .  

 6   93 中西 柚仁(3) 花小金井南  6(   )   .  

 7  664 川田 桜雅(3) 南千住第二  7(   )   .  

 8  810 寺島 大智(3) 篠崎  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1066 西村 悠生(3) 小岩第五  1(   )   .  

 2  602 加藤 颯矢斗(3) 小岩第二  2(   )   .  

 3 1145 小山 秀太(3) 多摩辺中  3(   )   .  

 4  801 加藤 豪(3) 東葛西  4(   )   .  

 5 1068 大越 尊(3) 小岩第五  5(   )   .  

 6  663 松川 冬悟(3) 南千住第二  6(   )   .  

 7  603 高山 蓮(3) 小岩第二  7(   )   .  

 8  758 横田 遥士(3) 篠崎第二  8(   )   .  



男子中学３年 １００ｍ
  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  523 マキロイ 龍之介(3) 慶應中  1(   )   .  

 2  447 髙橋 鷹誠(3) 九段中等  2(   )   .  

 3  683 榊原 加惟(3) 瑞江三  3(   )   .  

 4  209 大庭 虎太朗(3) 足立十四中  4(   )   .  

 5  757 佐藤 孝樹(3) 篠崎第二  5(   )   .  

 6  351 馬場 遥都(3) 赤塚二  6(   )   .  

 7  504 本郷 虎太郎(3) 清新第一  7(   )   .  

 8  553 髙橋 新太(3) 田無第三  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  669 西川 圭輔(3) 代々木中  1(   )   .  

 2  874 廣田 拓海(3) 松江五  2(   )   .  

 3   79 楊 聖錦(3) 浅草中  3(   )   .  

 4  951 繁永 侑之助(3) 南葛西  4(   )   .  

 5  661 新井 空(3) 南千住第二  5(   )   .  

 6   75 佐々木 健(3) 浅草中  6(   )   .  

 7  354 髙松 瑛翔(3) 赤塚二  7(   )   .  

 8  396 相澤 龍之介(3) 金町中  8(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  353 三輪 奏斗(3) 赤塚二  1(   )   .  

 2  400 平野 颯太(3) 金町中  2(   )   .  

 3  204 髙橋 龍覇(3) 足立十四中  3(   )   .  

 4  698 永井 恭介(3) 高島一中  4(   )   .  

 5  399 中野 新太(3) 金町中  5(   )   .  

 6 1155 古内 颯我(3) 八坂中  6(   )   .  

 7  398 李 星燃(3) 金町中  7(   )   .  

 8 1160 堅木 雄太(3) 八坂中  8(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  760 河津 瑛斗(3) 篠崎第二  1(   )   .  

 2  266 金城 海利(3) 中台  2(   )   .  

 3 1080 丸尾 陽斗(3) 松江六  3(   )   .  

 4  468 橋本 拓弥(3) 二之江  4(   )   .  

 5 1077 中田 奏佑(3) 松江六  5(   )   .  

 6  163 坂田 旬(3) 江東第二砂町  6(   )   .  

 7 1114 髙野 晃(3) いだてん  7(   )   .  

 8  397 田中 涼雅(3) 金町中  8(   )   .  



男子中学共通 ２００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  586 川村 大輝(1) 小岩第二  1(   )   .  

 2   85 バット アルシュマン(2) 浅草中  2(   )   .  

 3  674 ﾍﾟﾝ セリン(3) 代々木中  3(   )   .  

 4  947 福田 羚司(2) 南葛西  4(   )   .  

 5  527 宮﨑 旬(2) 慶應中  5(   )   .  

 6  211 辻 拓真(3) 足立十四中  6(   )   .  

 7  984 坂井 琉星(2) 小岩三  7(   )   .  

 8  271 鈴木 大駕(2) 中台  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1137 本庄 陸斗(3) 多摩辺中  1(   )   .  

 2  202 田中 湊空(3) 諏訪台  2(   )   .  

 3  821 竹本 航聖(2) 篠崎  3(   )   .  

 4  203 澁谷 春人(3) 諏訪台  4(   )   .  

 5  983 渡邉 翔太(3) 小岩三  5(   )   .  

 6  491 深見 悠真(2) 二之江  6(   )   .  

 7   84 井田 涼太郎(2) 浅草中  7(   )   .  

 8  552 大久保 征輝(3) 田無第三  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1   96 中村 時雨(3) 花小金井南  1(   )   .  

 2  598 大野 柊来(3) 小岩第二  2(   )   .  

 3  171 PHAM DANH(3) 都武蔵附属  3(   )   .  

 4  662 戸澤 照眞(3) 南千住第二  4(   )   .  

 5  267 関 駿平(3) 中台  5(   )   .  

 6  160 吉岡 煌(3) 江東第二砂町  6(   )   .  

 7  205 冨田 璃空(3) 足立十四中  7(   )   .  

 8   74 岡部 遥音(3) 浅草中  8(   )   .  

男子中学共通 ４００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  838 長谷川 奨(1) 松江五  1(   )  :  . 

 3  846 矢作 宗万(1) 松江五  2(   )  :  . 

 4  482 横地 海星(3) 二之江  3(   )  :  . 

 5  920 藤田 秀平(1) 南葛西  4(   )  :  . 

 6  843 カーター 蒼海(1) 松江五  5(   )  :  . 

 7  176 木村 遥介(2) 都武蔵附属  6(   )  :  . 

 8  560 仁平 潤也(2) 南中野  7(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 1011 八上 空矢(2) 小岩三  1(   )  :  . 

 3  699 矢部 有理(3) 東大附属  2(   )  :  . 

 4  941 土方 湊介(2) 南葛西  3(   )  :  . 

 5  291 諏訪 佳明(3) 荒川一  4(   )  :  . 

 6  896 保科 陽紀(2) 東大和四中  5(   )  :  . 

 7  864 東山 峻己(2) 松江五  6(   )  :  . 

 8  158 佐土原 遼朋(3) 江東第二砂町  7(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  355 和田 健太朗(3) 赤塚二  1(   )  :  . 

 3  162 涌井 駿(3) 江東第二砂町  2(   )  :  . 

 4  741 五味 勇人(3) 町田南大谷  3(   )  :  . 

 5  147 濱﨑 大翔(2) 江東第二砂町  4(   )  :  . 

 6  173 三浦 想介(3) 都武蔵附属  5(   )  :  . 

 7  673 大蔵 倖永(2) 代々木中  6(   )  :  . 

 8  764 佐藤 秀磨(2) 篠崎第二  7(   )  :  . 



男子中学共通 ８００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  845 清水 逞翔(1) 松江五  1(   )  :  . 

 2  850 増井 逞斗(1) 松江五  2(   )  :  . 

 3  858 田木 崚誠(2) 松江五  3(   )  :  . 

 4  989 青木 聡祐(2) 小岩三  4(   )  :  . 

 5  837 髙橋 悠真(1) 松江五  5(   )  :  . 

 6  454 新井 惺平(1) 九段中等  6(   )  :  . 

 7  321 田村 青葉(1) 八王子七  7(   )  :  . 

 8  859 清原 大琥(2) 松江五  8(   )  :  . 

 9  196 田尾 斗磨(1) 諏訪台  9(   )  :  . 

10  533 金井 悠馬(1) 慶應中 10(   )  :  . 

11  451 千葉 丈太郎(2) 九段中等 11(   )  :  . 

12  839 松本 幸城(1) 松江五 12(   )  :  . 

13 1029 岡崎 奏音(2) 西葛西 13(   )  :  . 

14  840 石川 悠(1) 松江五 14(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  849 井邊 聡斗(1) 松江五  1(   )  :  . 

 2  510 福家 琥太郎(2) 清新第一  2(   )  :  . 

 3  765 有井 琥一(2) 篠崎第二  3(   )  :  . 

 4  319 中村 遥翔(3) 八王子七  4(   )  :  . 

 5  844 樫村 悠太(1) 松江五  5(   )  :  . 

 6   19 島田 亮太郎(2) 武蔵野東中  6(   )  :  . 

 7  452 丸岡 大祐(2) 九段中等  7(   )  :  . 

 8  590 田波 翔(1) 小岩第二  8(   )  :  . 

 9  872 田中 信慈(3) 松江五  9(   )  :  . 

10  591 佐野 僚太(2) 小岩第二 10(   )  :  . 

11  767 鶴田 涼介(2) 篠崎第二 11(   )  :  . 

12  842 山島 悠輝(1) 松江五 12(   )  :  . 

13  529 福井 裕也(2) 慶應中 13(   )  :  . 

14  755 平山 遼(2) Espoir 14(   )  :  . 

15  761 楠 寛太(2) 篠崎第二 15(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  676 小山 瑞樹(2) 代々木中  1(   )  :  . 

 2  247 高塚 悠(2) 東綾瀬中  2(   )  :  . 

 3  962 南 順也(3) 南葛西  3(   )  :  . 

 4  668 吉山 悠斗(3) 代々木中  4(   )  :  . 

 5  562 清水 紘太朗(3) 高島二中  5(   )  :  . 

 6 1178 麻田 朔生(2) 足立九中  6(   )  :  . 

 7  159 千葉 稜音(3) 江東第二砂町  7(   )  :  . 

 8  431 橋本 湊(3) 清新JAC  8(   )  :  . 

 9  877 松本 莉史(3) 松江五  9(   )  :  . 

10   91 飯田 隼翔(3) 浅草中 10(   )  :  . 

11  524 四ノ宮 謙(3) 慶應中 11(   )  :  . 

12  166 八幡 瑛斗(3) 江東第二砂町 12(   )  :  . 

13  875 天野 晃汰(3) 松江五 13(   )  :  . 

14  670 福井 琉生(3) 代々木中 14(   )  :  . 

15  442 横山 晴馬(2) 葛西三 15(   )  :  . 



男子中学共通 １５００ｍ
タイムレース 全6組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1117 平野 和生(2) 明晴学園  1(   )  :  . 

 2  463 福田 大陸(2) 牛込二  2(   )  :  . 

 3  413 小橋 優士(1) 金町中  3(   )  :  . 

 4  375 武藤 千紘(1) 赤塚二  4(   )  :  . 

 5  902 氏井 海翔(1) 東大和四中  5(   )  :  . 

 6  394 秋元 義生(1) 葛西中  6(   )  :  . 

 7  122 森國 旺介(1) 花小金井南  7(   )  :  . 

 8 1038 横山 敦士(1) 西葛西  8(   )  :  . 

 9  626 和泉 圭哉(2) 松江三  9(   )  :  . 

10  121 山田 輝(1) 花小金井南 10(   )  :  . 

11  389 安藤 瑞記(1) 葛西中 11(   )  :  . 

12  100 水野 壮麻(3) 花小金井南 12(   )  :  . 

13  617 藤村 健太(1) 松江三 13(   )  :  . 

14 1035 秦 光翼(1) 西葛西 14(   )  :  . 

15  695 小屋松 希仁(1) 瑞江三 15(   )  :  . 

16  276 植木 謙(2) 中台 16(   )  :  . 

17  923 押元 楓(1) 南葛西 17(   )  :  . 

18   38 松永 悠希(2) 多摩中 18(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1121 片桐 友哉(1) 明晴学園  1(   )  :  . 

 2  655 中山 恭寛(1) 南千住第二  2(   )  :  . 

 3 1133 池田 蓮弥(2) 多摩辺中  3(   )  :  . 

 4  892 永井 竜梧(2) 東大和四中  4(   )  :  . 

 5  102 永井 寛太(3) 花小金井南  5(   )  :  . 

 6   86 吉田 大希(1) 浅草中  6(   )  :  . 

 7   21 谷田 尚揮(1) 武蔵野東中  7(   )  :  . 

 8  901 岩瀬 正幸(1) 東大和四中  8(   )  :  . 

 9  774 三木 颯祐(1) 篠崎第二  9(   )  :  . 

10  713 加藤 佑真(1) 東大附属 10(   )  :  . 

11 1030 山下 鎧吏(2) 西葛西 11(   )  :  . 

12  706 黒岩 春紀(1) 東大附属 12(   )  :  . 

13  564 大髙 倫太郎(1) 高島二中 13(   )  :  . 

14  777 宮川 仁彰(1) 篠崎第二 14(   )  :  . 

15  120 里?? 幸(1) 花小金井南 15(   )  :  . 

16   57 大矢 篤人(1) 鹿骨 16(   )  :  . 

17  933 金谷 洸希(2) 南葛西 17(   )  :  . 

18  908 宮原 颯大(1) 東大和四中 18(   )  :  . 

  3組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  201 嘉味田 永冴(3) 諏訪台  1(   )  :  . 

 2  717 川端 陸斗(1) 三鷹２中  2(   )  :  . 

 3  775 冨田 朋生(1) 篠崎第二  3(   )  :  . 

 4  180 鳥居 穣(2) 都武蔵附属  4(   )  :  . 

 5  638 山本 馳(3) 松江三  5(   )  :  . 

 6  744 宇井 蒼馬(2) 町田南大谷  6(   )  :  . 

 7  769 飯塚 結生(1) 篠崎第二  7(   )  :  . 

 8  828 阿部 巧(1) 篠崎  8(   )  :  . 

 9  392 有馬 健正(1) 葛西中  9(   )  :  . 

10  563 五十嵐 湊人(1) 高島二中 10(   )  :  . 

11  174 一ノ瀬 暁弘(2) 都武蔵附属 11(   )  :  . 

12  750 松岡 武信(1) 新宿西戸山 12(   )  :  . 

13  414 石田 福弥(1) 金町中 13(   )  :  . 

14 1063 石原 佑基(2) 西葛西 14(   )  :  . 

15  177 田中 修矢(2) 都武蔵附属 15(   )  :  . 

16  415 岩杉 翔真(1) 金町中 16(   )  :  . 

17  142 福島 奏斗(1) 江東第二砂町 17(   )  :  . 

18  508 寺本 大雅(3) 清新第一 18(   )  :  . 

  4組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  672 小澤 新平(1) 代々木中  1(   )  :  . 

 2  898 森 瑞希(2) 東大和四中  2(   )  :  . 

 3  131 掛川 大輝(1) 荒川三中  3(   )  :  . 

 4  878 清水 大誠(3) 松江五  4(   )  :  . 

 5  945 島田 翔琉(2) 南葛西  5(   )  :  . 

 6  175 菊池 陽向(2) 都武蔵附属  6(   )  :  . 

 7  860 鈴木 虹汰(2) 松江五  7(   )  :  . 

 8  632 仁木 健太(2) 松江三  8(   )  :  . 

 9  287 澁谷 隆太朗(1) 中台  9(   )  :  . 

10  629 今村 優希(2) 松江三 10(   )  :  . 

11   27 小池 徹大(1) 多摩中 11(   )  :  . 

12  749 桒野 英佑(1) 新宿西戸山 12(   )  :  . 

13  876 松本 侑士(3) 松江五 13(   )  :  . 

14 1134 奈良 凛翔(2) 多摩辺中 14(   )  :  . 

15  848 安藤 悠真(1) 松江五 15(   )  :  . 

16  985 増田 千畝(2) 小岩三 16(   )  :  . 

17  412 喜多村 隼(1) 金町中 17(   )  :  . 

18   99 玉虫 拓実(3) 花小金井南 18(   )  :  . 



男子中学共通 １５００ｍ
  5組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  129 堀部 仁瑚(2) 荒川三中  1(   )  :  . 

 2  219 江本 雄晴(1) 足立十四中  2(   )  :  . 

 3 1127 小山 源氏(3) 多摩辺中  3(   )  :  . 

 4  624 小川 昊騎(2) 松江三  4(   )  :  . 

 5  778 村岡 泰樹(1) 篠崎第二  5(   )  :  . 

 6  206 左雨 颯太(3) 足立十四中  6(   )  :  . 

 7  432 佐藤 麟太郎(1) 清新JAC  7(   )  :  . 

 8  752 四方 賛太(2) 新宿西戸山  8(   )  :  . 

 9  930 山中 直翔(2) 南葛西  9(   )  :  . 

10  600 石丸 泰輝(3) 小岩第二 10(   )  :  . 

11  441 森本 稜平(2) 清新JAC 11(   )  :  . 

12   98 紀井 晴人(3) 花小金井南 12(   )  :  . 

13  275 増田 航久(2) 中台 13(   )  :  . 

14  130 大髙 泰誠(1) 荒川三中 14(   )  :  . 

15  179 祖山 晴太郎(2) 都武蔵附属 15(   )  :  . 

16  472 遠藤 玄喜(2) 二之江 16(   )  :  . 

17  360 大畑 匠(2) 赤塚二 17(   )  :  . 

18  443 髙嶋 晄士(2) 葛西三 18(   )  :  . 

19  931 上野 太馳(2) 南葛西 19(   )  :  . 

  6組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  496 森本 航太(2) 二之江  1(   )  :  . 

 2 1159 蛭川 聖大(3) 八坂中  2(   )  :  . 

 3  172 鮎瀬 令(3) 都武蔵附属  3(   )  :  . 

 4  522 世良田 德義(3) 慶應中  4(   )  :  . 

 5  597 堀 磨斗維(2) 小岩第二  5(   )  :  . 

 6  956 岩佐 拓海(3) 南葛西  6(   )  :  . 

 7  499 須山 慶(1) 清新第一  7(   )  :  . 

 8  352 森田 庵(3) 赤塚二  8(   )  :  . 

 9  554 博野 心平(3) 田無第三  9(   )  :  . 

10 1034 安部 智樹(1) 西葛西 10(   )  :  . 

11  518 小田垣 龍青(3) 清新第一 11(   )  :  . 

12   51 鄭 賢達(3) 鹿骨 12(   )  :  . 

13  521 李 宰成(3) 慶應中 13(   )  :  . 

14  126 佐藤 要(3) 荒川三中 14(   )  :  . 

15 1176 山田 銀太郎(2) 足立九中 15(   )  :  . 

16   94 清水 蒼(3) 花小金井南 16(   )  :  . 

17  494 伊藤 翔貴(3) 二之江 17(   )  :  . 

18  798 小口 大翔(1) 東葛西 18(   )  :  . 

19  249 岡名　 葵斗(1) 東綾瀬中 19(   )  :  . 

男子中学共通 ３０００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  891 富田 桜士郎(2) 東大和四中  1(   )  :  . 

 2  887 亀山 稜太(2) 東大和四中  2(   )  :  . 

 3  873 中村 優太(3) 松江五  3(   )  :  . 

 4   80 山岸 史人(3) 浅草中  4(   )  :  . 

 5  888 菅野 玖一(2) 東大和四中  5(   )  :  . 

 6  492 濱口 一楓(3) 二之江  6(   )  :  . 

 7  715 横山 睦樹(3) したまちAC  7(   )  :  . 

 8  493 濱口 大翔(2) 二之江  8(   )  :  . 

 9 1126 小山 源氏(3) 多摩辺中  9(   )  :  . 

10   78 菊池 玲音(3) 浅草中 10(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

11   53 伊藤 洋輝(2) 鹿骨 11(   )  :  . 

12  701 久保島 匡(3) 東大附属 12(   )  :  . 

13  650 萩原 航希(2) 南千住第二 13(   )  :  . 

14   76 村山 百乙(3) 浅草中 14(   )  :  . 

15  495 小田嶋 啓吾(3) 二之江 15(   )  :  . 

16  404 伊藤 友徳(3) 金町中 16(   )  :  . 

17  895 藤倉 朋季(2) 東大和四中 17(   )  :  . 

18  700 原島 晴人(2) 東大附属 18(   )  :  . 

19  588 三原 侑真(1) 小岩第二 19(   )  :  . 



男子中学1.2年 １００ｍＨ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3   28 赤沢 駿介(1) 多摩中  1(   )   .  

 4 1005 村上 煌典(1) 小岩三  2(   )   .  

 5  465 斎藤 蒼祐(1) 牛込二  3(   )   .  

 6   29 石神 佑(1) 多摩中  4(   )   .  

 7  140 清水 碧(1) 江東第二砂町  5(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 1084 荒井 陽斗(2) 松江六  1(   )   .  

 4  214 井野瀬 茂光(2) 足立十四中  2(   )   .  

 5   33 宮田 朝陽(1) 多摩中  3(   )   .  

 6 1082 赤山 稜悟(2) 松江六  4(   )   .  

 7  134 庄野 翔平(1) 江東第二砂町  5(   )   .  

男子中学共通 １１０ｍＨ(0.914m)
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  685 下道 大誠(2) 瑞江三  1(   )   .  

 4 1129 鹿内 敬太(1) 多摩辺中  2(   )   .  

 5 1174 粕谷 悠樹(2) 足立九中  3(   )   .  

 6  460 小山 星乃助(2) 牛込二  4(   )   .  

 7 1191 町田 孝心(3) 足立九中  5(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  155 濱口 琉生(2) 江東第二砂町  1(   )   .  

 4  161 晝間 陽斗(3) 江東第二砂町  2(   )   .  

 5   50 齋藤 海翔(3) 多摩中  3(   )   .  

 6 1076 影本 一佳(3) 松江六  4(   )   .  

 7  146 門田 悠希(2) 江東第二砂町  5(   )   .  



男子中学１年 ４×１００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
2ﾚｰﾝ 八王子七
( ) 322 田中 陽斗(1)
( ) 323 小松﨑 奏太(1)
( ) 324 鈴木 玲太(1)
( ) 325 荒井 翔希(1)
( ) 326 谷川 雅春(1)
( ) 327 池亀 颯人(1)

3ﾚｰﾝ 西葛西
( ) 1036 実方 大河(1)
( ) 1037 佐々木 信(1)
( ) 1039 勝浦 翔太郎(1)
( ) 1040 粟飯原　 資(1)
( ) 1043 黒岩 哲也(1)
( ) 1044 佐久間 悠貴(1)

4ﾚｰﾝ 足立九中
( ) 1169 小柳 宙夢(1)
( ) 1170 勝又 颯介(1)
( ) 1172 桐生 康平(1)
( ) 1173 日浦 琉之(1)

5ﾚｰﾝ 赤塚二
( ) 374 八嶋 礼進(1)
( ) 375 武藤 千紘(1)
( ) 376 久住 凪(1)
( ) 377 邑山 由佑(1)
( ) 378 阿部 暖之助(1)
( ) 380 佐藤 隼哉(1)

6ﾚｰﾝ 松江六
( ) 1091 阿部 湊(1)
( ) 1092 上地 珀人(1)
( ) 1093 宇田川 広翔(1)
( ) 1094 及川 航斗(1)
( ) 1095 及川 峻斗(1)
( ) 1097 玉谷 駿弥(1)

7ﾚｰﾝ 小岩三
( ) 1000 岸 龍之介(1)
( ) 1001 宇野 遼太(1)
( ) 1003 武田 隼(1)
( ) 1005 村上 煌典(1)
( ) 1007 寺島 遙杜(1)
( ) 1009 池田 隼人(1)

8ﾚｰﾝ 多摩中
( ) 29 石神 佑(1)
( ) 31 澁谷 勇人(1)
( ) 33 宮田 朝陽(1)
( ) 34 川口 晃斗(1)
( ) 41 浅野 晄(1)
( ) 46 今泉 昴(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  2組
1ﾚｰﾝ 江東第二砂町
( ) 134 庄野 翔平(1)
( ) 136 濱口 怜生(1)
( ) 140 清水 碧(1)
( ) 142 福島 奏斗(1)

2ﾚｰﾝ 清新二
( ) 724 吉永 羽玖(1)
( ) 725 長崎 瑠生(1)
( ) 726 谷内田 逢斗(1)
( ) 727 小笠原 勇斗(1)

3ﾚｰﾝ 篠崎
( ) 824 髙橋 璃月(1)
( ) 825 後藤 裕斗(1)
( ) 826 本間 和希(1)
( ) 827 金子 陽之介(1)

4ﾚｰﾝ 東綾瀬中
( ) 249 岡名　 葵斗(1)
( ) 250 小田原 悠翔(1)
( ) 251 黒谷　 陽大(1)
( ) 252 塚　 悠斗(1)

5ﾚｰﾝ 足立十四中
( ) 215 氏家 肴輝(1)
( ) 216 田島 大輝(1)
( ) 217 田嶋 一期(1)
( ) 218 近藤 敬葵(1)
( ) 220 ウォーターズ ジェイク(1)

( ) 241 井上 諒一(1)

6ﾚｰﾝ 東大和四中
( ) 900 市野 琉空(1)
( ) 901 岩瀬 正幸(1)
( ) 902 氏井 海翔(1)
( ) 904 木原 悠太(1)
( ) 906 徳山 蒼馬(1)
( ) 908 宮原 颯大(1)

7ﾚｰﾝ 葛西中
( ) 386 奥 絆里(1)
( ) 388 彦田 好満(1)
( ) 392 有馬 健正(1)
( ) 394 秋元 義生(1)

8ﾚｰﾝ 二之江
( ) 483 佐藤 旬(1)
( ) 484 渡邉 颯太(1)
( ) 485 望月 アメール(1)

( ) 488 一條 福太朗(1)
( ) 489 馬場 渚(1)
( ) 490 山本 晏輝(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

  3組
2ﾚｰﾝ 慶應中
( ) 531 田村 知士輝(1)
( ) 532 上田 駿介(1)
( ) 534 山本 翔太(1)
( ) 535 武内 翔太郎(1)
( ) 536 横山 潤(1)

3ﾚｰﾝ 南千住第二
( ) 654 福井 弦(1)
( ) 655 中山 恭寛(1)
( ) 656 松苗 大貴(1)
( ) 657 藤原 怜央(1)
( ) 658 山口 武流(1)

4ﾚｰﾝ 松江三
( ) 607 青木 稜空(1)
( ) 608 太田 玲也(1)
( ) 611 浅利 裕大(1)
( ) 619 浅川 明慶(1)
( ) 620 伊藤 照真(1)

5ﾚｰﾝ 八坂中
( ) 1165 梅丸 漣(1)
( ) 1166 中村 瑠夏(1)
( ) 1167 田中 蓮(1)
( ) 1168 大津 煌太(1)

6ﾚｰﾝ 瑞江三
( ) 694 後藤 麗二(1)
( ) 695 小屋松 希仁(1)
( ) 696 池田 遼生(1)
( ) 697 齋藤 海道(1)

7ﾚｰﾝ 金町中
( ) 407 楠本 大誠(1)
( ) 408 高橋 一刀(1)
( ) 409 田沢 遥喜(1)
( ) 410 城島 珀(1)
( ) 411 浅野 絢(1)
( ) 412 喜多村 隼(1)

8ﾚｰﾝ 小岩第二
( ) 586 川村 大輝(1)
( ) 587 金城 瑛崇(1)
( ) 588 三原 侑真(1)
( ) 590 田波 翔(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  



男子中学２年 ４×１００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
2ﾚｰﾝ 南葛西二
( ) 965 杉山 隼士(2)
( ) 966 熊谷 文哉(2)
( ) 967 汲田 直己(2)
( ) 968 西巻 怜輝(2)

3ﾚｰﾝ 足立十四中
( ) 212 藤尾 統梧(2)
( ) 213 柿原 琉希(2)
( ) 214 井野瀬 茂光(2)
( ) 244 山口 耀(2)

4ﾚｰﾝ 赤塚二
( ) 356 鈴木 雅久(2)
( ) 358 長原 蒼空(2)
( ) 359 松本 緑朗(2)
( ) 361 橋本 文皓(2)
( ) 382 芦塚 湊(1)
( ) 1151 伊藤 礼真(2)

5ﾚｰﾝ 田無第三
( ) 545 丸山 智希(2)
( ) 546 中野 琉玖(2)
( ) 547 村田 圭悟(2)
( ) 549 西山 裕(2)
( ) 550 木村 匠吾(2)

6ﾚｰﾝ 松江五
( ) 857 鈴木 悠生(2)
( ) 858 田木 崚誠(2)
( ) 860 鈴木 虹汰(2)
( ) 862 工藤 哉人(2)
( ) 863 小池 隼(2)
( ) 864 東山 峻己(2)

7ﾚｰﾝ 江東第二砂町
( ) 143 岩本 康介(2)
( ) 146 門田 悠希(2)
( ) 147 濱﨑 大翔(2)
( ) 148 原 啓太(2)
( ) 155 濱口 琉生(2)
( ) 156 涌井 煌(2)

8ﾚｰﾝ 東綾瀬中
( ) 245 伊草 善(2)
( ) 246 小岩 龍翔(2)
( ) 247 高塚 悠(2)
( ) 248 元田 脩喜(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  2組
1ﾚｰﾝ 二之江
( ) 471 三上 大琥(2)
( ) 478 山崎 琥太郎(2)
( ) 479 東 悠星(2)
( ) 491 深見 悠真(2)
( ) 497 梶谷 哉太(2)

2ﾚｰﾝ 浅草中
( ) 82 越渡 瑛太(2)
( ) 83 平山 樹(2)
( ) 84 井田 涼太郎(2)
( ) 85 バット アルシュマン(2)

( ) 87 吉田 綺晄(2)

3ﾚｰﾝ 松江六
( ) 1083 畔蒜 優樹(2)
( ) 1084 荒井 陽斗(2)
( ) 1087 佐藤 凜空(2)
( ) 1088 中村 豪太(2)
( ) 1089 船木 太智(2)
( ) 1090 山本 稀颯(2)

4ﾚｰﾝ 松江三
( ) 624 小川 昊騎(2)
( ) 627 志村 樹希(2)
( ) 628 古川 太陽(2)
( ) 629 今村 優希(2)
( ) 630 兜坂 十亜(2)

5ﾚｰﾝ 篠崎第二
( ) 762 成田 悠真(2)
( ) 763 遠藤 隼司(2)
( ) 764 佐藤 秀磨(2)
( ) 765 有井 琥一(2)
( ) 766 原島 蓮(2)
( ) 768 溝江 侑起(2)

6ﾚｰﾝ 中台
( ) 268 東 智陽(2)
( ) 270 冨山 快斗(2)
( ) 272 木本 蒼(2)
( ) 273 木田 景琥(2)

7ﾚｰﾝ 篠崎
( ) 820 泊 康希(2)
( ) 821 竹本 航聖(2)
( ) 822 廣瀬 優斗(2)
( ) 823 佐藤 雄大(2)

8ﾚｰﾝ 南葛西
( ) 924 浅水 蒼空(2)
( ) 928 田尻 直人(2)
( ) 936 守田 晴(2)
( ) 938 下舞 優那(2)
( ) 941 土方 湊介(2)
( ) 944 沖山 花道(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

  3組
1ﾚｰﾝ 瑞江三
( ) 685 下道 大誠(2)
( ) 686 松本 智晃(2)
( ) 687 亀谷 颯真(2)
( ) 688 小澤 俐希(2)

2ﾚｰﾝ 小岩第二
( ) 591 佐野 僚太(2)
( ) 592 平田 悠太(2)
( ) 593 伊藤 龍吾(2)
( ) 594 遠藤 留紀斗(2)
( ) 595 本吉 颯(2)
( ) 596 柴田 康平(2)

3ﾚｰﾝ 清新二
( ) 718 髙橋 佳理(2)
( ) 719 ガジ アディアン(2)

( ) 720 日暮 光将(2)
( ) 728 川手 健平(2)
( ) 729 工藤 湊(2)

4ﾚｰﾝ 東大和四中
( ) 886 大松 泰治(2)
( ) 887 亀山 稜太(2)
( ) 889 定松 昇哉(2)
( ) 893 中田 覇琉(2)
( ) 894 西村 侑一郎(2)
( ) 896 保科 陽紀(2)

5ﾚｰﾝ 足立九中
( ) 1177 浅岡 結喜(2)
( ) 1178 麻田 朔生(2)
( ) 1180 田中 柊哉(2)
( ) 1181 田坂 武蔵(2)
( ) 1182 原澤 吹雪(2)
( ) 1183 宮田 一平(2)

6ﾚｰﾝ 町田南大谷
( ) 742 甲田 一稀(2)
( ) 743 鬼頭 凱(2)
( ) 744 宇井 蒼馬(2)
( ) 745 荒谷 瑞樹(2)
( ) 746 木村 渓佑(2)

7ﾚｰﾝ 西葛西
( ) 1028 松石 大和(2)
( ) 1031 小林 悠大(2)
( ) 1032 鳥居 航太(2)
( ) 1041 金岡 晴久(2)
( ) 1064 関 唯斗(2)
( ) 1065 ザリンデラクト アスラン(2)

8ﾚｰﾝ 小岩三
( ) 984 坂井 琉星(2)
( ) 986 荒武 昊介(2)
( ) 990 関野 翔太(2)
( ) 991 櫻田 光(2)
( ) 997 須田 翔太(2)
( ) 1011 八上 空矢(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  



男子中学共通 ４×１００ｍ
タイムレース 全4組
  1組
1ﾚｰﾝ 二之江
( ) 468 橋本 拓弥(3)
( ) 469 小林 聖芽(3)
( ) 480 米田 涼太(3)
( ) 481 玉井 勇向(3)
( ) 482 横地 海星(3)

2ﾚｰﾝ 小岩第二
( ) 598 大野 柊来(3)
( ) 599 塙 和里(3)
( ) 601 須田 晴道(3)
( ) 602 加藤 颯矢斗(3)
( ) 603 高山 蓮(3)

3ﾚｰﾝ 小岩一
( ) 833 田辺 光(2)
( ) 834 常盤 歩夢(2)
( ) 835 早坂 駿(1)
( ) 836 阪口 忍(1)

4ﾚｰﾝ 南葛西
( ) 951 繁永 侑之助(3)
( ) 952 積田 幸志(3)
( ) 954 上田 悠月(3)
( ) 955 今井 銀太(3)
( ) 956 岩佐 拓海(3)
( ) 962 南 順也(3)

5ﾚｰﾝ 江東第二砂町
( ) 158 佐土原 遼朋(3)
( ) 159 千葉 稜音(3)
( ) 160 吉岡 煌(3)
( ) 161 晝間 陽斗(3)
( ) 162 涌井 駿(3)
( ) 163 坂田 旬(3)

6ﾚｰﾝ 九段中等
( ) 446 井上 煌大(3)
( ) 447 髙橋 鷹誠(3)
( ) 448 光畑 周真(3)
( ) 452 丸岡 大祐(2)
( ) 453 宮川 晃汰(2)
( ) 454 新井 惺平(1)

7ﾚｰﾝ 鹿骨
( ) 51 鄭 賢達(3)
( ) 52 村松 朗(3)
( ) 53 伊藤 洋輝(2)
( ) 56 金子 凌久(1)
( ) 58 田中 塔涼(1)
( ) 59 野口 纏(1)

8ﾚｰﾝ 都武蔵附属
( ) 174 一ノ瀬 暁弘(2)
( ) 176 木村 遥介(2)
( ) 177 田中 修矢(2)
( ) 181 遊佐 結叶(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

  2組
1ﾚｰﾝ 中台
( ) 265 小原 士季(3)
( ) 266 金城 海利(3)
( ) 267 関 駿平(3)
( ) 269 原岡 優充(2)

2ﾚｰﾝ 荒川三中
( ) 126 佐藤 要(3)
( ) 127 水谷 朝陽(2)
( ) 128 大橋 亮佑(2)
( ) 130 大髙 泰誠(1)
( ) 131 掛川 大輝(1)
( ) 132 山崎 輝生(1)

3ﾚｰﾝ 瑞江
( ) 1014 榎本 丈一郎(2)
( ) 1015 鈴木 優太(2)
( ) 1016 吉永 塁(2)
( ) 1017 吉永 悠真(3)
( ) 1025 駒形 咲人(2)
( ) 1026 望月 悠生(2)

4ﾚｰﾝ 浅草中
( ) 73 石井 勝喜(3)
( ) 74 岡部 遥音(3)
( ) 75 佐々木 健(3)
( ) 77 石本 群青(3)
( ) 79 楊 聖錦(3)
( ) 81 黒田 大我(2)

5ﾚｰﾝ 荒川一
( ) 291 諏訪 佳明(3)
( ) 292 林 駿斗(3)
( ) 293 本橋 昂大(3)
( ) 295 筒井 陽生(3)
( ) 297 月尾 光志(2)

6ﾚｰﾝ 金町中
( ) 396 相澤 龍之介(3)
( ) 397 田中 涼雅(3)
( ) 398 李 星燃(3)
( ) 399 中野 新太(3)
( ) 400 平野 颯太(3)
( ) 403 島村 一颯(3)

7ﾚｰﾝ 八坂中
( ) 1155 古内 颯我(3)
( ) 1156 正村 幸大(3)
( ) 1157 羽生田 真秀(3)
( ) 1158 上條 晃優(3)
( ) 1160 堅木 雄太(3)

8ﾚｰﾝ 足立十四中
( ) 204 髙橋 龍覇(3)
( ) 205 冨田 璃空(3)
( ) 206 左雨 颯太(3)
( ) 208 川村 歩輝(3)
( ) 209 大庭 虎太朗(3)
( ) 211 辻 拓真(3)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

  3組
1ﾚｰﾝ 松江三
( ) 622 鈴木 翔(2)
( ) 623 三浦 結翔(2)
( ) 625 清水 瑛斗(2)
( ) 631 田中 康介(2)

2ﾚｰﾝ 小岩第五
( ) 1066 西村 悠生(3)
( ) 1067 大島 悠起(3)
( ) 1068 大越 尊(3)
( ) 1069 中山 煌(3)

3ﾚｰﾝ 清新第一
( ) 504 本郷 虎太郎(3)
( ) 507 飯島 啓翔(3)
( ) 512 齋藤 正明(3)
( ) 514 真鍋 壮紀(3)

4ﾚｰﾝ 多摩辺中
( ) 1129 鹿内 敬太(1)
( ) 1130 原田 一樹(2)
( ) 1136 本庄 陸斗(3)
( ) 1144 堀田 羚音(3)
( ) 1145 小山 秀太(3)

5ﾚｰﾝ 八王子七
( ) 302 嶋村 祥悟(3)
( ) 303 染谷 龍志(3)
( ) 307 橋本 創(3)
( ) 308 宮 俊太郎(3)
( ) 314 田倉 颯介(3)
( ) 316 岡本 宗大(3)

6ﾚｰﾝ 松江六
( ) 1075 及川 遥斗(3)
( ) 1076 影本 一佳(3)
( ) 1077 中田 奏佑(3)
( ) 1079 堀田 聖那(3)
( ) 1080 丸尾 陽斗(3)
( ) 1081 山本 翔一朗(3)

7ﾚｰﾝ 南葛西二
( ) 969 松本 葉介(3)
( ) 970 平田 陽(3)
( ) 971 恩田 蒼空(3)
( ) 972 森河 怜真(3)
( ) 974 太田 優寿(3)

8ﾚｰﾝ 花小金井南
( ) 92 西原 大翔(3)
( ) 93 中西 柚仁(3)
( ) 94 清水 蒼(3)
( ) 95 前田 琉成(3)
( ) 96 中村 時雨(3)
( ) 103 西野 源士郎(3)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  



男子中学共通 ４×１００ｍ
  4組
1ﾚｰﾝ 代々木中
( ) 666 田中 昭(1)
( ) 667 山田 泰良(1)
( ) 668 吉山 悠斗(3)
( ) 669 西川 圭輔(3)
( ) 672 小澤 新平(1)
( ) 673 大蔵 倖永(2)

2ﾚｰﾝ 明晴学園
( ) 1117 平野 和生(2)
( ) 1118 岡野 太飛(2)
( ) 1120 樋川 永都(1)
( ) 1121 片桐 友哉(1)

3ﾚｰﾝ 東葛西
( ) 794 中根 海成(1)
( ) 798 小口 大翔(1)
( ) 801 加藤 豪(3)
( ) 802 荒井 稜央(2)
( ) 808 吉田 晴陽(2)

4ﾚｰﾝ 新宿西戸山
( ) 747 本橋 大吾(2)
( ) 748 武田 孔玖(1)
( ) 749 桒野 英佑(1)
( ) 750 松岡 武信(1)
( ) 751 竹田 悠人(1)
( ) 752 四方 賛太(2)

5ﾚｰﾝ 松江五
( ) 850 増井 逞斗(1)
( ) 873 中村 優太(3)
( ) 874 廣田 拓海(3)
( ) 875 天野 晃汰(3)
( ) 877 松本 莉史(3)
( ) 878 清水 大誠(3)

6ﾚｰﾝ 赤塚二
( ) 351 馬場 遥都(3)
( ) 352 森田 庵(3)
( ) 353 三輪 奏斗(3)
( ) 354 髙松 瑛翔(3)
( ) 355 和田 健太朗(3)

7ﾚｰﾝ 篠崎第二
( ) 757 佐藤 孝樹(3)
( ) 758 横田 遥士(3)
( ) 759 横山 白(3)
( ) 760 河津 瑛斗(3)

8ﾚｰﾝ 慶應中
( ) 523 マキロイ 龍之介(3)

( ) 525 井田 海聖(2)
( ) 526 古屋 佑(2)
( ) 527 宮﨑 旬(2)
( ) 528 吉田 怜朗(2)
( ) 530 東本 琉生(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

男子中学共通 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1 1177浅岡 結喜(2) 足立九中 m

  2  101宮入 将生(3) 花小金井南 m

  3 1152岩崎 蒼大(3) 町田南大谷 m

  4  973平良 怜雅(1) 南葛西二 m

  5  771小林 一孝(1) 篠崎第二 m

  6  745荒谷 瑞樹(2) 町田南大谷 m

  7 1041金岡 晴久(2) 西葛西 m

  8  595本吉 颯(2) 小岩第二 m

  9  938下舞 優那(2) 南葛西 m

 10 1065 ザリンデラクト アスラン(2) 西葛西 m

 11  970平田 陽(3) 南葛西二 m

 12  759横山 白(3) 篠崎第二 m

 13  968西巻 怜輝(2) 南葛西二 m

 14 1180田中 柊哉(2) 足立九中 m

 15   43松本 恵佑(3) 多摩中 m

 16  969松本 葉介(3) 南葛西二 m



男子中学１年 走幅跳
決勝 全2組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  379柏原 幹太(1) 赤塚二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2 1037佐々木 信(1) 西葛西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  466西薗 健(1) 牛込二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4 1135遠藤 礼翔(1) 多摩辺中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  216田島 大輝(1) 足立十四中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  381蒔田 桜生(1) 赤塚二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  325荒井 翔希(1) 八王子七
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8 1043黒岩 哲也(1) 西葛西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9 1003武田 隼(1) 小岩三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10   20古賀 史也(1) 武蔵野東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  490山本 晏輝(1) 二之江
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  566永正 丞(1) 高島二中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 1120樋川 永都(1) 明晴学園
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  377邑山 由佑(1) 赤塚二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  712瀬野 瑞生(1) 東大附属
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  613梅澤 祐樹(1) 松江三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5 1132庄子 璃央(1) 多摩辺中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  324鈴木 玲太(1) 八王子七
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  666田中 昭(1) 代々木中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  117東 伸樹(1) 花小金井南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  464榊原 光輝(1) 牛込二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10 1036実方 大河(1) 西葛西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  376久住 凪(1) 赤塚二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12 1007寺島 遙杜(1) 小岩三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子中学2.3年 走幅跳
決勝 全2組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  686松本 智晃(2) 瑞江三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  952積田 幸志(3) 南葛西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3   18竹内 昴(3) 武蔵野東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  313朝倉 康休(3) 八王子七
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  274來本 康(2) 中台
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  637 松坂 蒼太朗(3) 松江三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  294和田 悠希(3) 荒川一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8   77石本 群青(3) 浅草中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  310橋本 昂河(3) 八王子七
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  954上田 悠月(3) 南葛西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  639石黒 涼馬(3) 松江三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12   48渡邊 航大(2) 多摩中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13 1089船木 太智(2) 松江六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  719 ガジ アディアン(2) 清新二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15   82越渡 瑛太(2) 浅草中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16 1144堀田 羚音(3) 多摩辺中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  594 遠藤 留紀斗(2) 小岩第二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18 1027 高輪 孝太朗(3) 西葛西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  756深沢 祐仁(2) Espoir
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  596柴田 康平(2) 小岩第二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  857鈴木 悠生(2) 松江五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  955今井 銀太(3) 南葛西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3 1086佐藤 雄輝(2) 松江六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4   73石井 勝喜(3) 浅草中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5   17藤村 想良(3) 武蔵野東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6 1146小山 秀太(3) 多摩辺中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  169時安 凰生(3) 都武蔵附属
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  315高比良 叶(3) 八王子七
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  208川村 歩輝(3) 足立十四中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10   83平山 樹(2) 浅草中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  599塙 和里(3) 小岩第二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  317加藤 温貴(3) 八王子七
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13   55長妻 隼人(2) 鹿骨
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  986荒武 昊介(2) 小岩三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  623三浦 結翔(2) 松江三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  937佐藤 啓志(2) 南葛西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17 1042池田 光(2) 西葛西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  640小高 梛音(3) 松江三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  293本橋 昂大(3) 荒川一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20 1069中山 煌(3) 小岩第五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



男子中学1.2年 砲丸投(4.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  976児玉 義斗(2) 立川学園 m m m m m m m m

  2  743鬼頭 凱(2) 町田南大谷 m m m m m m m m

  3  220 ウォーターズ ジェイク(1) 足立十四中 m m m m m m m m

  4 1033 三嶋 隆士朗(1) 西葛西 m m m m m m m m

  5 1096笹内 陽(1) 松江六 m m m m m m m m

  6 1040 粟飯原　 資(1) 西葛西 m m m m m m m m

  7  889定松 昇哉(2) 東大和四中 m m m m m m m m

  8  156涌井 煌(2) 江東第二砂町 m m m m m m m m

  9  963越田 璃空(1) 南葛西二 m m m m m m m m

 10  459小松 悠世(2) 牛込二 m m m m m m m m

 11  217田嶋 一期(1) 足立十四中 m m m m m m m m

 12  152岡森 洸汰(2) 江東第二砂町 m m m m m m m m

 13  246小岩 龍翔(2) 東綾瀬中 m m m m m m m m

 14  136濱口 怜生(1) 江東第二砂町 m m m m m m m m

 15  462福井 友維(2) 牛込二 m m m m m m m m

 16   30 田中 辰之祐(2) 多摩中 m m m m m m m m

男子中学３年 砲丸投(5.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  304中村 陽優(3) 八王子七 m m m m m m m m

  2  305西川 陽音(3) 八王子七 m m m m m m m m

  3  198石塚 堅大(3) 諏訪台 m m m m m m m m

  4  601須田 晴道(3) 小岩第二 m m m m m m m m

  5  684中山 開喜(3) 瑞江三 m m m m m m m m

  6  210白勢 孝太(3) 足立十四中 m m m m m m m m

  7  514真鍋 壮紀(3) 清新第一 m m m m m m m m

  8 1078古谷 厳(3) 松江六 m m m m m m m m

  9  982 飯野 弘志郎(3) 小岩三 m m m m m m m m

 10  207溝渕 仁志(3) 足立十四中 m m m m m m m m

 11  302嶋村 祥悟(3) 八王子七 m m m m m m m m


